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Basın Bülteni                                                                                                                                  23 Eylül 2025 
 

Türk Ticaret Bankası 

Gaziantep Şubesi Hizmete Açıldı 
İhracatçının ana bankası olma vizyonuyla faaliyetlerine yeniden başlayan Türk Ticaret 
Bankası, hizmet alanını genişletmeye devam ediyor. Türk Ticaret Bankası, açacağı 
şubeler ile yıl sonuna kadar ihracatın yüzde 85’lik etki alanını kapsamayı hedefliyor.  

Türkiye’nin ihracat odaklı büyümesinde etkin rol alma hedefiyle faaliyetlerine yeniden başlayan Türk Ticaret 
Bankası’nın Gaziantep Şubesi hizmete açıldı. Açılışa Ticaret Bakan Yardımcısı Özgür Volkan Ağar, Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Gaziantep Vali Yardımcısı Mehmet Bek, Türk Ticaret Bankası Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Yusuf Balcı, Türk Ticaret Bankası Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü İlker Yeşil, 
Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret Kileci’nin yanı sıra bölgede 
faaliyet gösteren çok sayıda ihracatçı katıldı.  

Volkan Ağar: “Türk Ticaret Bankası Gaziantep şubesinin ilimize hayırlı olmasını diliyorum” 

Ticaret Bakan Yardımcısı Özgür Volkan Ağar açılış töreninde yaptığı konuşmada, bakanlık olarak Gaziantep’in 
üretimden aldığı gücü daha fazla ihracat potansiyeline çevirmek adına tüm imkânları seferber ettiklerini 
söyledi. Ağar, şöyle devam etti: “Bu kapsamda önemli bir somut adımı bugün Gaziantepli iş dünyamızla birlikte 
hayata geçiriyoruz. Bankamızı doğru bir teşebbüsle, ihracatçı birliklerimizin kalbinde Gaziantep’e 
kazandırmanın mutluluğu içerisindeyiz. Türk Ticaret Bankası Gaziantep şubesinin ilimize ve ihracat ailemize 
hayırlı olmasını diliyorum.” 
 
Prof. Dr. Yusuf Balcı: “Firmalarımızın çözüm ortağı olmaya devam edeceğiz”  
 
Türk Ticaret Bankası Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Yusuf Balcı da konuşmasında, ilk milli özel sermaye ile 
1913 yılında kurulan bankanın, Türkiye ekonomisinin gelişiminde öncü roller üstlendiğini vurguladı. Prof. Dr. 
Yusuf Balcı, sözlerini şöyle sürdürdü: “Yolculuğumuzun yeni döneminde, ihracatçının ikinci adresi 
olarak, Türkiye’nin ihracat potansiyelini güçlendirmeye, ihracatçımızın finansmana erişimini kolaylaştırmaya ve 
rekabet gücünü artıracak çözümler üretmeye odaklanıyoruz. Gaziantep’imiz, ihracata dayalı üretim 
kapasitesi, organize sanayi bölgelerindeki güçlü yapısı ve sınır ticaretindeki stratejik avantajıyla ve girişimci 
insanıyla, sadece Güneydoğu Anadolu Bölgemizin değil, Türkiye’nin bölgesel ticaret üslerinden 
biri…  Dolayısıyla, Türk Ticaret Bankası olarak ilk şubelerimizden birini burada açmamız, yalnızca bankamız için 
değil ülke ekonomimiz için de büyük önem taşıyor.” 
 
İlker Yeşil: “2025’te 1000 firmaya toplam 75 milyar TL finansman desteği sağlamayı hedefliyoruz” 

Türk Ticaret Bankası Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü İlker Yeşil, Gaziantep’in Türkiye’nin en önemli 
üretim ve ihracat üslerinden biri olduğuna dikkat çekti. Gaziantep’in en çok ihracat gerçekleştiren iller arasında 
altıncı sırada yer aldığını hatırlatan Yeşil, şunları söyledi: “Türk Ticaret Bankası olarak yalnızca finansman 
desteği sağlayan bir banka olmanın ötesinde, iş ortağı gibi büyüme yolculuğundaki ihracatçıların yanlarında 
olmayı hedefliyoruz. İhracatçılara hem fiziksel yani geleneksel hem de dijital bankacılık sunuyoruz. ‘Fijital’ 
bankacılık dediğimiz modeli uygulayarak, 2025 sonuna kadar açacağımız 15 şubeyle, ihracatın yüzde 85’lik etki 
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alanını kapsamayı planlıyoruz. Yine yıl sonuna kadar finansman desteği vereceğimiz ihracatçı sayısını 1.000’e, 
toplam finansman desteğini de 75 milyar TL'ye yükseltmeyi hedefliyoruz.”  

Fikret Kileci: “Türk Ticaret Bankası ihracatçılarımızın rekabet gücünü artıracak” 

GAİB Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret Kileci ise Türk Ticaret Bankası Gaziantep Şubesi’ne ev sahipliği 
yapmaktan büyük bir mutluluk duyduklarını söyledi. Hızlı ve uygun şartlarda finansmana erişimin ihracatçılar 
için en önemli ihtiyaçlardan biri olduğunu vurgulayan Kileci şöyle devam etti: “Türk Ticaret Bankası’nın 
bölgemizde faaliyete başlaması, ihracatçılarımızın küresel pazarlardaki rekabet gücünü artıracak ve 
büyümelerine katkı sağlayacak. Bu adım, sadece bir banka şubesi açılışı değil; aynı zamanda üretimden 
ihracata, istihdamdan kalkınmaya kadar geniş bir alanda bölge ekonomimize güç verecek stratejik bir hamle. 
Türk Ticaret Bankası Gaziantep Şubesi’nin bu anlayışla birlik binamızda faaliyet göstermeye başlaması, ihracat 
ailemize büyük bir değer katacak.”  
 
Türk Ticaret Bankası Hakkında 

Milli sermayeli ilk özel girişim bankası olarak 112 yıl önce kurulan ve ülke ekonomisine önemli katkılar sunan Türk 
Ticaret Bankası; TİM, Eximbank, 61 ihracatçı birliği ve 20 bankanın ortaklığında kurulan İhracatı Geliştirme A.Ş. 
tarafından 2023’te satın alındı. Türkiye’nin ihracat odaklı büyümesi yolunda finansal katkı sağlayarak ihracatçının 
ana bankası olma vizyonuyla yola çıkan Türk Ticaret Bankası; yenilikçi finansal çözümlerle hem ihracatçının hem de 
diğer ticari ve bireysel müşterilerin ihtiyaç duyduğu tüm bankacılık ürün ve hizmetlerini en hızlı, en güvenli ve en 
uygun koşullarla sunmak için çalışmalarını sürdürüyor. Türk Ticaret Bankası, yeni döneminde, Türkiye’nin ihracat 
potansiyelini güçlendirmeyi, ihracatçının finansmana erişimini kolaylaştırmayı ve rekabet gücünü artıracak çözümler 
üretmeyi hedefliyor. 


